
Id: KOIXX-WUJQL-DLIEP-GZFIM-YNPLU. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/21/8/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie:  

przystąpienia Województwa Śląskiego jako organizacji współfinansującej nie będącej 

członkiem konsorcjum do unijnego projektu pod nazwą: SEE – Sharing Experience Europe – 

Policy Innovation Design wraz z przyznaniem pomocy finansowej Gminie Cieszyn  

Na podstawie art. 18 pkt 14  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

art. 216 ust. 2 pkt 5  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Śląskiego jako organizacji współfinansującej 

nie będącej członkiem konsorcjum do unijnego projektu pod nazwą: SEE – Sharing Experience 

Europe – Policy Innovation Design .  

2. W związku z przystąpieniem do projektu, o którym mowa w ust. 1, Województwo Śląskie 

przyznaje Gminie Cieszyn, będącej organizatorem instytucji kultury – Zamek Cieszyn. Ośrodek 

Badań i Dokumentacji nad Kulturą Materialną i Wzornictwem – Partnerowi projektu, pomoc 

finansową w celu pokrycia wkładu własnego na udział w ww. projekcie.  

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 2, zostaje udzielona na lata 2012-2014 w wysokości 

59 664 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Id: KOIXX-WUJQL-DLIEP-GZFIM-YNPLU. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/21/8/2012 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 17 maja 2012 r. 

Harmonogram dokonywania płatności pomocy finansowej dla Gminy Cieszyn  

w celu uczestnictwa Zamku Cieszyn w projekcie pod nazwą:  

„SEE – Sharing Experience Europe – Policy Innovation Design”  

2012  2013  2014  2015  

25 000,00 zł  19 000,00 zł  15 663,73  -  

 


